!965 rод 

Научный отчет химико-ток­

сикологической лаборатории 

эа I965 г. 

Научный отчет лаборатории 

механизации эа 1965 r. 

130. 

80. 

В данную опись № 2 документальных материалов постоянноrо 
срока хранения за !946-1965 годы внесено I4I / сто сорок одна/ 

единица хранения с № I по 141. 

Итоговую запись к описи № 2 документальных материалов 
постоянноrо срока хранения за 1946-1965 годы заверяю: 

председатель экспертно!! коNиссии :- J!,W. /J . ...\ 
Опись составил . ( V • \ 

Старший научный сотр_удник ЦГА ССР :.=------ОХРИМЕНКО